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L278I01

Koralia è un dispenser post-mix che offre la possibilità di godere di un servizio di bevande
fredde di elevata qualità. Il dispenser è stato realizzato per erogare 2 diversi prodotti miscelando
acqua con concentrati come succhi o sciroppi, in dosi predosate e suscettibili di variazioni. Il
dispenser dispone inoltre della possibilità di cambiare il rapporto di diluizione della bevanda
con l'intento di soddisfare tutti i gusti.
Le sue dimensioni ridotte, il design raffinato unito alla linea fresca e a un'estetica innovativa
lo rendono perfetto in diverse locazioni: sale per prima colazione, hotel, villaggi, collettività.

CARATTERISTICHE

Tipo di selezioni

N° di tasti

N° di selezioni

N° contenitori

dirette

5

3

2

DIMENSIONI

Altezza

Vano erogazione

Larghezza

Profondità

Profondità con porta aperta

Peso

790 mm

150 mm

360 mm

600 mm

850 mm

42 Kg

ACCESSORI

Tubetto in plastica per opzione caraffe alte

Attacco idraulico per collegamento alla rete

DATI TECNICI

Tensione e frequenza
di alimentazione

Assorbimento massimo

Corrente massima

Capacità bacinella acqua

Capacità bacinella prodotto

Capacità bacinella fondi liquidi

230 V / 50 Hz

370 W

1.9 Amp

12 l

5 l

5 l
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